

Mobilskærm IVS

Afroditevej 1, 8960 Randers

CVR-nr. 38 98 81 07

Årsrapport

2. oktober 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2019.

Lars Vilhelmsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 2. oktober 2017 - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mobilskærm IVS Afroditevej 1 8960 Randers
	CVR-nr.: 38 98 81 07
	Regnskabsår: 2. oktober - 31. december
Direktion	Lars Anton Vilhelmsen Tonny Pedersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning og leasing af andet materiel og udtyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 74.710 Det ordinære resultat efter skat udgør -17.169. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres yderligere kapital. Der er tale om første regnskabsår, og det er ledelsens forventning, at det sker i de kommende år i takt med at aktiviteten stiger.

Selskabet har tabt hele kapitalen. I overensstemmelse med selskabsloven har ledelsen vedtaget en plan for retablering af kapitalen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2/10 2017</u> <u>- 31/12 2018</u>
Bruttofortjeneste	74.710
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.569
Driftsresultat	-4.859
Øvrige finansielle omkostninger	-12.310
Resultat før skat	-17.169
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-17.169
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-17.169
Disponeret i alt	-17.169

Balance

Aktiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Produktionsanlæg og maskiner	<u>217.420</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>217.420</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>217.420</u>
 Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>28.896</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.896</u>
 Aktiver i alt	<u>246.316</u>

Balance

Passiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	100
4 Overført resultat	-17.169
Egenkapital i alt	<u>-17.069</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	262.310
Anden gæld	1.075
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>263.385</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>263.385</u>
Passiver i alt	<u>246.316</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Kapitaltab
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres yderligere kapital. Der er tale om første regnskabsår, og det er ledelsens forventning, at det sker i de kommende år i takt med at aktiviteten stiger.

2. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele kapitalen. I overensstemmelse med selskabsloven har ledelsen vedtaget en plan for retablering af kapitalen.

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 2. oktober 2017

31/12 2018

100

100

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-17.169

-17.169

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
